
 

Администрация  Миньярского  городского  поселения 

Ашинского  муниципального  района  Челябинской  области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 02.10.2015 № 160 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Миньярского городского 

поселения от 17.01.2014 г. № 7 «О создании 

единой комиссии и утверждении Положения о 

Единой комиссии по осуществлению закупок» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в абзац 2 пункта 1 постановления администрации Миньярского городского 

поселения от 17.01.2014 г. № 7 «О создании единой комиссии и утверждении Положения 

о Единой комиссии по осуществлению закупок» изложив состав комиссии в новой 

редакции:  

«Состав единой комиссии определить следующим образом: 

Председатель единой комиссии: 

Сулимов Валерий Иванович - заместитель главы Миньярского городского 

поселения; 

Члены единой комиссии: 

Путцева Ангелина Аркадьевна – начальник финансового отдела администрации 

Миньярского городского поселения. 

Середова Наталья Анатольевна – программист администрации Миньярского 

городского поселения; 

Грачёва Марина Геннадьевна – ведущий специалист администрации Миньярского 

городского поселения; 

Сибагатулина Гюзель Вакильевна - председатель Совета депутатов Миньярского 

городского поселения. 

Слепова Юлия Викторовна - экономист финансового отдела Администрации 

Миньярского городского поселения. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Миньярского городского поселения                 Е.Ф. Середов 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=6473EA1887213C46FFC2A615B598708C8D614D584CEEDD4CE10F352606o3c4H

